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Instituto Federal do Rio (}rande do Norte
EDITAL N. 01/2018-PROEN/IFRN - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS EJA - VAGAS
REMANESCENTES AO EDITAL 47/2017

Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309576-0 ANTONIO MELO DE SOUSA 5 Geral 131.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309582-3 EDUARDO BRENO CAMILO CHACON 9 Geral 127.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309566-6 FRANCILENE LEONEZ PEREIRA 1 Geral 135.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309585-0 GISLANDIA DUTRA RAMALHO DE MELO | 11 Geral 125.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309574-0 ISLANE VANESSA CARVALHO SANTOS 4 Geral 132.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309578-1 MANOEL ALVES DA SILVA 7 Geral 129.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309577-6 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 6 Geral 130.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309571-3 MARILEIDE LOURENCO DA SILVA 2 Geral 134.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309580-2 PAMELA PRISCILLA MARTINS DANTAS 8 Geral 128.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309573-4 SILVANA MARTIA SOARES 3 Geral 133.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309584-4 SIMARA MOURA DE FRANCA 10 Geral 126.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309591-2 ALISON DA SILVA MARTINS 1 L1 121.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309599-6 JOAO VICTOR MARTINS DANTAS 1 L15 119.0




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309604-1 JALISSON LOPES CRUZ DA SILVA 2 L2 117.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309607-8 RAILA COSTA DE OLIVEIRA 3 L2 116.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309602-0 VITORIA MARINHO MELO 1 L2 118.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309586-5 MARTA CORINA PEREIRA DOS ANJOS 1 L5 124.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309590-7 FRANCISCO ROMARIO DE AZEVEDO 2 L6 122.0
Ipanguacu Agroecologia Matutino 309589-1 PEDRO HENRIQUE ARAUJO SILVA 1 L6 123.0
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Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Natal - | Comercio Noturno 309565-0 ALAN DELLON DE ARAUJO FERREIRA 1 Geral 76.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309614-6 BRUNA ESTEFANY SILVA DE ANDRADE 11 Geral 66.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309588-6 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA MATA 5 Geral 72.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309624-0 DIEGO SALMO DA SILVA BARBOSA 13 Geral 64.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309568-7 FRANCISCO JOSE CATARINO DA SILVA 2 Geral 75.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309606-2 FRANKSON CEZAR PEREIRA DO NASCI- | 9 Geral 68.0
Zona Norte MENTO

Natal - | Comercio Noturno 309595-4 GLEIDIMAR VARELA DA ROCHA 6 Geral 71.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309610-4 TARA JULIANA DE OLIVEIRA FERREIRA | 10 Geral 67.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309621-4 JONAS RIBEIRO DA SILVA 12 Geral 65.0

Zona Norte




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Natal - | Comercio Noturno 309596-0 JOSE AUGUSTO DE ARAUJO NETO 7 Geral 70.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309603-6 LARISSA MARIA SANTOS DA SILVA 8 Geral 69.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309630-3 MARIA CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA 14 Geral 63.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309581-8 MARIA LUANA CAMARA DANTAS 3 Geral 74.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309583-9 WILLIAN BARBOSA DE LIRA 4 Geral 73.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309671-7 EDENIA SOARES DA SILVA 1 L1 58.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309693-7 KARINA VALENTIM DA SILVA 2 L1 55.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309733-3 RANIELLY COSTA GONZAGA DO NASCI- | 1 L15 48.0
Zona Norte MENTO

Natal - | Comercio Noturno 309764-2 FRANCISCO TIAGO DA SILVA NETO 3 L2 45.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309704-5 JANDUY DA SILVA CORDEIRO 1 L2 51.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309743-8 RAWLLYSON COSTA GONZAGA DO |2 L2 47.0

Zona Norte

NASCIMENTO




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Natal - | Comercio Noturno 309655-0 ANA AYLA SANTOS DA SILVA 2 L5 60.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309640-8 JOABSON PEREIRA DA SILVA 1 L5 62.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309687-4 ATANAEL ELMO RODRIGUES DE | 1 L6 57.0
Zona Norte OLIVEIRA

Natal - | Comercio Noturno 309703-0 ERONILDO BEZERRA DA COSTA 3 L6 52.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 309700-3 EVERTON DO SACRAMENTO 2 L6 53.0

Zona Norte
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Turno

Inscrigao

Nome

Classificacao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

em

em

em

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

309579-7

309587-0

309575-5

309592-8

309594-9

309569-2

309567-1

EDENISE PEIXOTO SOARES

EDNA MARIA PEIXOTO SOARES

EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

OLIVEIRA

ELIZEU PEREIRA DA ROCHA

HEBERTH MARQUES DE OLIVEIRA

IAPONELMA MOREIRA DE OLIVEIRA

MAURICI RODRIGUES FILHO

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

65.0

64.0

66.0

63.0

62.0

67.0

68.0
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Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
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em

em

em

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

309597-5

309600-0

309678-5

309639-2

309629-8

309598-0

309618-8

309605-7

PAULO SERGIO DAS CHAGAS OLIVEIRA

JAIDELSON AQUINO DE OLIVEIRA

JOSE DANIEL DE LIMA CIRINO

FRANCISCO PEDRO LUAN DA SILVA

PATRICIA MARIA MUNIZ DA SILVA

AMANDA LAIS PEREIRA DE LIMA

EVERTON DE FARIAS REINALDO

MERCIA TORRRES DE LIMA SILVA DE
ARAUJO

Geral

L1

L15

L2

L2

L5

L6

L6

61.0

59.0

45.0

54.0

55.0

60.0

56.0

57.0




José Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente



